*1020002200*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：簡雅敏

電話：05-3620123#518

電子信箱：isabel0904@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國102年7月8日

發文字號：府教體字第1020121257號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0121257A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉中華民國志願服務協會辦理第24屆志願服務楷模「金

駝獎」選拔要點及候選人推薦表件乙份，請 查照。

說明：

一、依據教育部體育署102年7月1日臺教體署全(一)字第10200

19018號書函辦理。

二、請擇優推薦所屬符合選拔要點之人員，每校至多推薦2名

，並將相關資料填寫於推薦表逕向主辦單位推薦，推薦期

限自即日起至102年8月2日止(以郵戳為憑)。

三、相關候選標準及推薦作業請依選拔要點方式辦理。

正本：各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、嘉義縣體育會

副本：教育處體育保健科 2013-07-08
15:32:24